高等教育質保証学会

会員の皆様

立春とは言っても名ばかりで、厳しい寒さが続いておりましたが、ようやく春の息吹も感じられるようになりました。高等教

育質保証学会会員の皆様におかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

平成 23 年度の高等教育質保証学会評議員会および総会は、下記の通り開催されました。評議員会

から提案された議題（添付資料）は、総会におきまして、すべて承認されました。

第二回大会については、舘 昭先生（桜美林大学教授）に実行委員長をお願いすることになりました。

第二回大会は、8 月 25・26 日に東京大学教養学部（駒場キャンパス）理想の教育棟で開催の予定

です。今大会はポスターセッションを会員の皆様からの公募にて実施する予定としております。大会の詳

細については、舘委員長のもとで検討が進められており、近日中に皆様にご連絡することになります。

 高等教育質保証学会会長

   川 口 昭 彦

記

評議員会

開催場所：東京大学数理科学研究科 211 会議室

開催日時：平成 23 年 10 月 27 日（木）12:00 〜 13:00

出席者以外の全評議員の方々から委任状をいただいております。

総 会

開催場所：東京大学数理科学研究科 大講義室

開催日時：平成 23 年 10 月 27 日（木）13:00 〜 14:00